TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNI-
CIPAL DE JOÃO DIAS, reprêsentada pelo Sr. MARCELO LTNHARES DA
SILVA E do outro lado a Sra ISEUDA NUNES DA SILVA, PARA FUN-
ÇÃo DE AUXIL|AR DE SERVTÇOS GERA|S. Com o vator Mensat deste
contrato é de R$ 1.621 ,00 (Um Mil Seiscentos e Vinte e Um reais). Prazo de
Vigência do presente contrato sêrá de 06 (seas) mêses, têndo início no dia
0í de janeiro e seu termino em 30 dê iunho de 2026.

Joáo Dias - RN, 02 de jarcio de 2026

MARCELO LINHARES DA SILVA
PÍêsidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

TERMo DE CoNTRATo QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNI-
CIPAL DE JOÁO DIAS, representada pelo Sr. MARCELO LINHARES DA
SILVA E do outro lado a Sra DEUSIRENE DANTAS DE OLIVEIRA
SILVA, PARA FUNÇÁo DE AUX|L|AR DE sERVrços GERATS. com o
valor Mensal deste contrato é de R$ 1.621,00 (Um Mil Seiscentos e Vinte e
Um reais). Prazo de Vigência do presenle contrato será de 06 (seis) meses,
tendo início no dia 0í de janeiro e seu termino em 30 de junho dê 2026.

João Dias - RN, 02 de janeiro de 2026

MARCELO LINHARES DA SILVA
Presidêntê da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO